Objednavka

¢.0OBJ_KS120905

Odbératel:

Dodavatel:

fax:

ICO: 26068877
DIC: Cz699005400
tel.: 387871111

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

e-mail: obchodni@nemcb.cz

1CO:
DIC:
tel.:
fax:

Zimmer Czech s.r.o.
Na Vitézné Plani 1719/4
140 00 Praha 4

25107976
261394203

244463597
e-mail:

customerservice.cz@zimmer.com,

customerservice.cz@zimmerbiomet.com

Upozoriiujeme, Ze od 1.1.2019 je zména DIC. Nové DIC pro vSechny jihodeské neomcnice je: CZ699005400

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

Pozadujeme

objednavky,

dorucéeni do nemocnice,

zboZi, jako je postovné,
Spoleéné
nejpozdé€ji do 5ti pracovnich dni po pfedani zboZi.

oddélenim.
odbérateli,

podpis a razitko pfebirajiciho.

zavoz na
zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
Neni téZ moZné akceptovat dalsi ndklady k dodani

oddéleni

pokud neni smluvné ujednano jinak.
balné,
s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, v&etn& data pfedani
Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny

- viz. objednavka.

Faktury,

které musi obsahovat vizdy &islo

dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné konzultovat s obchodnim

Stfedisko

Kéd
00-5966-01
6-02
00-5980-04
7-02
00-8005-64
4-28
00-8005-64
6-28
00-8018-02
8-02
01.00356.0
08
30.00.49-0
60
35,00,29=1
00
90-5970-04
0-10
REX-0709-1
1,5
REX-0709-1
3.5

Nazev

Nexgen komp.fem.prava
F-77x65.5 mm

Komponenta tibidlniPrecoat 6

Jamka cementovand ZCA 44x28 mm
10°

Jamka cementovand ZCA 46x28 mm

VERSYS head 0 X 28 DIA

Centralizér MS-30 6/8,
distalni

Drik MS-30 kyc.kloubu 6mm
kon.12/14 les

D¥ik Geradschaft 100, 12/14

NG CR plato tibidlni zelené 10
mm-Flex

Sterile REX Cement Stop/D
11.5mm

Sterile REX Cement Stop/D
13.5mm

Cena MnoZstvi MJ
K&/MJ

Celkem K¢&

Stranka 1/2

(¢] B J _ K S 1 2 0 9 0 5


mailto:fakturace@nemcb.cz

Celkem v¢. DPH: 80 682,22 K&

Pozn: Uzivatel: Martina Krejc¢ova,Email: ,Pozn.:
Konsignac¢ni sklad!

Vystavil: Krejcova Martina, 2019-05-22 09:57
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